
#nnmtfr% Łabiszyna

ZARZĄDZENIE NR 0050.15.2014
BURMISTRZA ŁABISZYNA
z dnia 11 kwietnia 2014r.

w sprawie ustanowienia koordynatora gminnego w wyborach posłów do
Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r.

Na podstawie § 6 ust. 3 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 10
lutego 2014 r. w sprawie warunków i sposobu wykorzystania techniki elektronicznej
oraz trybu przekazywania danych za pośrednictwem sieci elektronicznego
przekazywania danych w wyborach do Parlamentu Europejskiego w 2014 r.
(M.P. póz. 177) zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustanawiam Pana Artura Kolińskiego koordynatorem gminnym w wyborach
posłów do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r.
odpowiedzialnego za szkolenie operatorów obsługi informatycznej obwodowych
komisji wyborczych i wsparcie techniczne obsługi informatycznej tych komisji w
obwodach głosowania na obszarze gminy Łabiszyn oraz wykorzystywanie techniki
elektronicznej przy wykonywaniu zadań i prac przygotowawczych przed dniem
wyborów oraz przy ustalaniu wyników głosowania i wyników wyborów.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


